

Referat:

Struer skyttekreds generalforsamling

Vrald Odde 24/2 2019 kl 19:00

Valg af dirigent:

Formanden for DGI Vestjylland, Skydning, Niels Hybholt, blev valgt

Valg af referent:

Jesper Kristiansen blev valgt

Generalforsamling er rettidig indkaldt.

Formandens/bestyrelsens beretning ved Erling Thomsen:

Eksklusionssagerne ønskes behandlet først på generalforsamlingen, af bestyrelsen. To medlemmer er ekskluderet i Struer Skyttekreds. Den ene mødte ikke op. Den anden har skriftligt meddelt bestyrelsen, at han ønsker sagen behandlet på generalforsamlingen.

Eksklusionssager:

Lidt dialog om hvorvidt den ekskluderede, skal have lov at fremføre sagen for generalforsamling, eller bestyrelsens beslutning skal tages direkte til afstemning. Forsamlingen sagde, at hvis sagen ikke kunne fremlægges af de implicerede, kunne der ikke tages en informeret beslutning.

Dirigenten foreslog at hhv bestyrelsen og den ekskluderede hver får 3 minutter til fremlæggelse, og efterfølgende 1 minut til underbygning. Dette blev vedtaget.

Formanden fremlagde, at sagen som ligger til grund for eksklusionen, er resultatet af en ophobning over tid. Bestyrelsen fremlagde, at der efter eventskydninger, som den ekskluderede forestod, var eksempler på våben indeholdende ammunition i boksen, samt eksempler på boksen ikke har været låst. Den ekskluderede indskød, at dette var udokumenterede påstande, han ikke kunne genkende. Formanden fremlagde, at bestyrelsen havde tilbudt den ekskluderede at deltage i et bestyrelsesmøde, forud for generalforsamlingen, men dette havde han ikke ønsket. Den udløsende faktor for eksklusionen, havde været at 2 vidner havde observeret den ekskluderede køre fra Vrald Odde i beruset tilstand, i forbindelse med Quigley arrangementet. Dette havde efterfølgende på et efterfølgende fælles bestyrelsesmøde mellem Hardsyssel Sortkrudt og Struer Skyttekreds udløst, at den pågældende var blevet ekskluderet fra både Struer Skyttekreds samt Hardsyssel Sortkrudt.

Den ekskluderede fremlagde efterfølgende at han var til et privat arrangement på offentlig grund (Quigley skydning). Han fremlagde han i løbet af besøget fra eftermiddag til aften havde indtaget ialt 3 øl, ikke mere end han kunne køre forsvarligt fra pladsen. Samt at han hverken var offentligt anklaget eller dømt. Den ekskluderede mente, at formanden fra Struer Skyttekreds, skulle give den ekskluderede en skriftlig undskyldning istedet for at fortsætte eksklusionssagen.

Efter begge fremlæggelser er der lidt dialog, før dirigenten sagde der skulle stemmes.

2 stemmetællere melder sig, Henrik Koustrup og Julie. Der er 43 stemmeberettigede medlemmer.

Optællingen gav 1 blank stemme, 1 imod eksklusion og 41 for eksklusion. Eksklusionen blev dermed besluttet.

Formandens/bestyrelsens beretning fortsat:

Formanden takkede for opbakning, til beslutningen om eksklusion. Efterfulgt af opsummering af at de 2 eksklusionssager, de har fyldt meget. Når det er sagt, er der en markant bedre atmosfære i klublivet, efter eksklusionen.

Der har i løbet af året, været nogle store udgifter for klubben. Kompressor og luftvåben er indkøbt.

Poul Erik: De seneste 2 år, har der været færre ungdomsskytter, følge af perioden hvor skytterne måtte til Vinderup istedet for Gimsing pga renovation på skolen.

Ser ud til at der er større fremgang med pistoler end med riffel.

Stævnedeltagelser som tidligere år, og skole DM for første gang. 5. klasser deltager i hold af 4. Stor succes.

Derudover mange forskellige aktiviteter.

Erling: Hardsyssel Sortkrudt afholder DM til sommer, så der opfordres til deltagelse eller hjælp.

Kim F: Pistolsektionen har høj aktivitetsniveau. Søndag og torsdag er godt besøgt. Der er stigende interesse for stævner osv, så der vil blive forsøgt træning mod deltagelse i stævner. List højere aktivitet på terrænskydning kunne være ønskelig. Der er kommet flere IPSC skytter, og vi har deltagere til både nationale og internationale stævner.

Erling: Der er kommet større interesse for langdistanceskydning og historisk skydning, så der kigges på udvidelse af klubaktiviteter omkring dette. Byggeprojektet på Vrald Odde vil blive gennemgået under eventuelt.

Regnskab:

Gennemgang af Poul Erik. Christians Dalgaard (revisor), havde uddybende spørgsmål til nogle af posterne. Poul Erik, bestyrelsen og revisorer gennemgår regnskabet på et efterfølgende møde, og opslår i klubben. Regnskab betinget godkendt.

Budget:

Kontingent fastholdes, godkendt.

Forslag:

Ingen indkomne forslag.

Valg:

Erling Munch Thomsen og Kenneth Mikkelsen blev begge genvalgt til bestyrelsen.

Steen Sandbæk og Simon Wodstrup blev begge genvalgt til suppleanter.

Christian Dalgaard ønsker ikke genvalg. Bendy genopstiller, valgt. Ingen meldte sig frivilligt, så generalforsamlingen besluttede, at bemyndige bestyrelsen til at udvælge en revisor og en suppleant. Dette gøres efter generalforsamling, og offentliggøres i klubhuset.

NB: Efterfølgende meldte Hans sig som revisor. Dette sagde bestyrelsen ja tak til. Så udelukkende suppleant skal udpeges efterfølgende.

Eventuelt:

Byggeprojektet blev gennemgået af Poul Erik. Der er dialog med kommunen, omkring både at bygge på Vrald Odde, men også åbnet op for eventuel genhusning.

Økonomien forsøges rejst via fundraiser.

Normal økonomisk setup, er 1/3 betalt via DGI, 1/3 af skydebane Danmark og 1/3 af klubben.

Målet er, at lave et setup, hvor det er muligt med flere skydetimer. Gerne som en indendørs løsning.

Desuden var der et ønske fra generalforsamlingen om, at bestyrelsen lavede en liste med godkendte projekter, så frivillige bare kan tage en dag når det er muligt. Bestyrelsen kunne tilslutte sig, og udformer/ophænger en liste i klubhuset.

Generalforsamling afsluttes.

2020-09-17

